市章使用申請書

年　　　月　　　日

福　山　市　長　様

住所
名前
電話番号

福山市の市章を使用したいので、福山市市章の使用基準等を定める要綱の内容を了承の上、次のとおり申請します。
	１　使用目的
　（どのようなものに使用するか記載してください。）

	２　使用内容
　（どのようなイメージで使用するか、デザインも含めて記載してください。また、完成図を添付してください。）

	３　使用期間
	　　　　　年（　　　　年）　　月　　日から
　　　　　年（　　　　年）　　月　　日まで

	４　使用（作成）数

	５　使用期間満了後又は使用承認を取り消した場合における製造物の在庫の回収計画
	（例：回収にかかる期間、回収計画の詳細など）

※製造物の使用価値がなくなった場合、当該製造物は回収されたものとみなすことができます。

※審査過程において、追加書類の提出を求める場合があります。
[bookmark: _GoBack]総－2024.3.29